
２０１１年１０月４日 

 

 

会員各位 

 

愛媛県精神保健福祉士会 

会 長  丸田 一郎 

 

 

解散総会のご案内 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、かねてからご案内しておりました通り、当会が来る 11 月 1 日に一般社団法人設

立を申請するに伴い、現愛媛県精神保健福祉士会の解散総会を下記の通り開催いたしま

す。 

ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくお願い申し

上げます。 

なお、当日欠席される方は、同封の委任状に必要事項をご記入の上（押印をお忘れな

く）解散総会出席者に託されるか、難しい場合は１０月２１日（金）までに下記の宛先ま

で郵送若しくはＦＡＸ、メールにてご送付下さい。 

 

  委任状送付先： 

  東予会員⇒新居浜市下泉町 2-7-25 社会福祉法人花咲会 住友裕美 宛 

       ＦＡＸ   ０８９７－４０－６１２２ 

   メール  donden55＠nbn.ne.jp         

  中予会員⇒松山市南高井町 1491 番地  真光園 法野美和 宛 

       ＦＡＸ  ０８９－９７５－２００１ 

       メール  jimukyoku@ehime-psw.com 

  南予会員⇒八幡浜市若山 4 番耕地 163 番地  双岩病院 島内美月 宛 

       ＦＡＸ  ０８９４－２４－７６６５ 

       メール  f.w.s@futaiwa-hp.jp 

 

記 

 

        日 時：２０１１年１０月２９日（土） 

            午後２時～３時（受付：１時３０分から） 

・総 会  ２時～３時 

        場 所：真光園 管理棟 ２階 会議室 

             松山市南高井町１４９１  

             TEL ０８９－９７５－２０００ 

        議 事：第１号議案 

  ２０１１年４月～１０月 活動報告及び決算報告 

            第２号議案 

一般社団法人設立に伴う愛媛県精神保健福祉士会の 

解散決議 

           第３号議案   その他                  



                                    以上 

２０１１年１０月４日 

 

会員各位 

 

 

愛媛県精神保健福祉士会 

会 長  丸田 一郎 

 

 

一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会 

設立記念講演会のご案内 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、当会は、来る１１月１日に一般社団法人登記の手続きを行い、法人設立をする

ことになりました。 

つきましては、一般社団法人設立に合わせて、日本精神保健福祉士協会 竹中秀彦会

長を招き、記念講演会を開催いたします。（平成２３年度研鑽研修課題別研修を兼ねてい

ます。） 

ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくお願い申し

上げます。 

なお、当日は、記念講演会終了後、関係者のご臨席を賜り祝賀会を開催致します。同

封の参加申込書にて１１月４日（金）までにお申し込みください。 

 

記 

 

日 時：２０１１年１１月２６日（土） 

           午後２時～６時３０分（受付：１時３０分から） 

           ・法人設立報告会 

           ・記念講演「精神保健福祉士団体としての責任と役割」 

                   ～法人設立の今 考えること～ 

               講 師 竹中秀彦氏 

                （社団法人日本精神保健福祉士協会会長） 

           ・祝 賀 会  

 

場 所：伊予鉄会館 

             松山市大街道３丁目１－１ 

             TEL ０８９－９４８－３４５６ 

                 

      その他：参加費 5,000 円（祝賀会費を含む） 

      

      ＊キャンセルは１１月１８日までとさせていただきます。 

      ＊駐車場は、伊予鉄一番町駐車場及び周辺の有料駐車場をご利用くださ

い。 

      ＊事務局連絡先(当日） ０９０－７１４６－３６９１ 



 

                                    以上 

２０１１年１０月日 

 

   

愛媛県支部会員各位 

 

愛媛県精神保健福祉士会 

                             会 長 丸田 一郎 

 

 

一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会 

設立記念講演会のご案内 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、当会は、来る１１月１日に一般社団法人登記の手続きを行い、法人設立をする

ことになりました。そこで、一般社団法人設立記念講演会を下記の通り開催いたしま

す。 

ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくお願い申し

上げます。 

なお、当日、一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会への入会についても受け付けして

おりますことを申し添えます。 

 

 

記 

 

日 時：２０１１年１１月２６日（土） 

           午後２時～４時３０分（受付：１時３０分から） 

           ・法人設立報告会 

           ・記念講演「精神保健福祉士団体としての責任と役割」 

                   ～法人設立の今 考えること～ 

               講 師 竹中秀彦氏 

                 （社団法人日本精神保健福祉士協会会長） 

            

場 所：伊予鉄会館 

           松山市大街道３丁目１－１ 

           TEL ０８９－９４８－３４５６ 

 

 その他：参加費 2,000 円 

 

      ＊駐車場は、伊予鉄一番町駐車場及び周辺の有料駐車場を 

       ご利用ください。 

 

 以上 


